

Verichtigungen.

Seite 7 Zeile 1 v. u. setze man $x = -1 \pm \sqrt{-3}$.

— 11 Beyspiel 2. Zeile 5 setze man $-\frac{152}{3}$ statt $+\frac{152}{3}$.

— 14 Zeile 9 v. u. setze man a^3 statt a^5 .

— 25 Gleichung III. setze man im Nenner $2by$ statt by .

— 25 unterste Zeile setze man -50 statt $+50$.

— 29 Zeile 6 v. u. — — Anfangspunktes statt
Anfangspunkt.

— 33 — 6 v. u. — — Perga statt Prega.

— 42 — 14 v. o. — — MFO st. FMO.

— 43 — 11 v. u. — — $\frac{y^2}{p}$ statt $\frac{2y^2}{p}$.

— 56 — 10 v. u. — — GH^2 st. PM^2 ; GH st. PM .

— 65 — 14 v. o. — — D st. D.

— 65 — 2 v. u. setze man FHK statt JHK.

— 69 — 2 v. u. — — \sqrt{ap} statt \sqrt{ab} .

— 73 — 4 v. o. — — $2a^2ne$ st. $2au^2e$.

— 79 — 8 v. o. — — lCk st. lCK.

— 80 — 3 v. o. — — Punkt E.

— 101 — 3 v. o. — — dann statt denn.

— 109 — 4 und 5 v. u. setze man GJ statt Gs.

— 113 — 9 v. o. setze man Abschnitt statt Ausschritt.

— 121 — 2 v. u. — — $a^2 + l^2$ statt $a^2 l^2$.